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A KANADAI MAGYAR ÚJSÁG HIRDETŐI MEGBÍZHATÓ CEOEK M 
ÜGYNÖKÖK. KIK K ES.'SCC " *-L IMOOATUK ÚJSÁGUNKAT HA 

TAMOGATASSAN VAN NESZÜK A MAGYARSÁG RSSZEROL.
Az imádságot is ellopták a 

magyaroktól ■■
KIHOZ A«T Á S.
FÉNZKOLDÉS. HAJÓJEGYEK.'

FÖLDELADÁS.

„ATLANTIS44

C. P. R. Meghatalmazott képviselője.
REGINA, Sasit.
_ Telefon
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ógyalla dana aujru küaaég al 
Csellók őxóu Itt Állott u a híres•’ mflkedvaM fényképészeknek elküldik

Nyitott szemmelfilmjeibe kenlek képeket késrltsal. Próbálja
gyár csIllagTlxsgÁlö Intését, amelyet |

területéről el/Állal juk és legjobb munkát 
garantálunk. Nagyítás gondosan megcsinálva. 
— A magyaréit Mnylilglaaatl mölntézete. —

a csehek elraboltak tMSnk. Most az a elme annak az értékes Ás gondola

1828-111* Ave. 
Bői 348. -------

tán stég ennél Is csúnyább Ás MUtábo tokban gazdag kötetnek, melyet Tat.
akarják megrabolnl aa tér Vilmos, a békevárt magyar bagtie-rttóbh

; ágyaiul magyarokat. El akarják venni u egyház lelkipásztora adott ki.THE STAR PHOTO COLLEGE
4S0 Main Street. WINNIPEG. MANITOBA. A könyv elsöoorban vallási Ás val-i tőlük as Imádság vigaszát Aa ógyallal 

kathoMkusoknak eddig mindig magya láeerkölcai kérdéseket tárgyal Ás „Elé
haladás- — „Egyházi vallás-, „A Iá-rul prédikált a papjuk. Ami

AMERIKÁI DOLLÁROK■ja,- „TÁvUnők-, „Megoldás­iaktea Is. hlasen magyar fals magyar la-
clmö fejezetei mályenszintó elmefut­
tatás eredményei.

A könyvet a budapesti Arany JA

kosai. Most azonban valami Slkora ne 
vS páter kertit oda a csehek jóvoltá­
ból. aki kihirdette, hogy 
Imádkozik és tótul prédikál. A jó ógyal

cfreAchsOrue átutalása Magyarország, Románia, Jugoszlávia. Ausztria, C hoc ke 

•levákla minden részébe posta ésitnl tótól
nos nyomda készített# és a kanadai Rádió-kábel díj 50 cent külön.bajCgytfcs

mámtásl Magyar Baptista Szövetség adta ki.lat magyarok tiltokoetak ex ellen, hlKalifa*, Kanada
Táttér Vilmos tiszteletss legközelebb 
az egyetemes magyarságot érintő kér­
désekről szándékozik Unulmányt ki­
adni.

szén még mutatóba le alig akad kó- 
zöttük valaki, aki ezt a nyelvet érti. 
Azt felelték Sík órának, prédikáljon e 
templomban tótul, ahányszor és ami­
kor neki tetszik, nekik ez ellen sem­
mi kifogásuk. 0 nézze azonban, hogy 
a tötnyelvű Istentisztelethez hogyan 
szerei magának hallgatóságot Ok vi­
szont ragaszkodnak ss eddig megtör-

Bármily nagyságú összeg ezen as áron. — Hajójegyek Európából.— 

Affldavltok beszerzése. — Jöjjön vagy írjon bővebb fel világosítóéin.HOZASSA KI ROKONAIT ÉS HOZZÁTARTOZÓIT
st. Kabinjaink tiszták, kényelmesek, két és négy 
a tehető legkényelmesebb utazást biztosítják.

de Untok vannak minden

hn] M1TCHELL GORDON
fslsvo Igáivá.

FELHÍVÁS
Felkérem az alant felsoroltakat, 

hogy saját érdekükben a jelenlegi el­
müket az alulirt fókonsxilitossal mié 
lóbb közöljék:

STEAMSHIP A FOREIGN EXCHAN SE AGENT
W .NIPEG, MÁN.WK minden felvilágosítást készséggel

630. MAIN STR.k, és segíti s szükséges eljáráesétban.

Hajójegyeink Ara mérsAkeltek.
SmjRATKANADAI ÜGYNÖKEINK készséggel állnak rondáikszdsárs 

megszerzésében; forduljon Msalsmmal hozzájuk. ntott misék és "Istentiszteletek rendjé­
hez, ragaszkodnak a magyarnyelvű 1 i Pnllngl Mihály. Gaspe. Que Jakab Fe 
mához és magyarnyelvű prédikáció renc. Gaspe, Que.. Szálkái József, Fel 
hoz. Slkora páter nem engedett • lm-!német, Chtcoutiml, Que.. Jakab József 
lubellek sem. így történt, hogy egyik t Felnémet Chleontlml, Que., Juhász 

mé^ls István, Harta, Chicoutimi, Que., Eged 
Sándor, Felnémet, Chtcoutiml, Que.

Jó fa kellNYUGATKANADAI FŐIRODA CÍME: 
FRENCH LINE.348 Main Str. VINNI REG, Mán

PHONE 88969. az ilyen 
időben.

vasárnap a pap a szószéken 
csak tótul szólalt meg. Amire a hívek 
azzal feleltek, hogy mint egy ember 
fölkerekedtek és faképnél hagyták a 
pátert, aki most már csak ax üres fa­
laknak prédikált tovább. A meg szál 
lőtt területeken éló magyarságnak te­
hát nemcsak a hazáját rabolta el Tria 
non, hanem elrabolta tőlük as lmádsá 
got, elrabolta tőlük az anyanyelvükön 
hallgatott papi beszéd vigasztalását Is 
Kgeagnl lehetne rajta, hogy est a tria 
nőni szerződést a történelmi Magyar 
ország földjére szemet vető tolvaj 
szomszédok mégis úgy fogadtatták él 
az élvakltott és becsapott nyugati ha­
talmak közvéleményévéi, mint az Igaz

Ap

Török Bertalan, Szerencs, Edgár, Ont. 
Kulcsár Bertalan, Sierencsl-g.b 
Kulcsár Benjámin, Nyíregyháza, Fow 
ler, Ont, Kálmán Lajos, Miskolc, St. 
Catherlnea, Ont. Tóth Lajos, MIskola 
Welland, Ont. Ongal József, Miskolc 
Welland, Ont., Macska József, Ottawa 
Ont Pagon Falle, Ont., Okvat Imre 
Nyíregyháza, Fort Francos, Ont, Von 
csa Jóisef, Nyírbátor, Toronto, Ont. 
Hofscheler Béla Bácsalmás, Hamilton 
Ont Minyucsko Béla Sátoraljaújhely 
Montreal Que., Vank Jánoené, Veres 
egyház, Chatlers, Ont., Dudás Imre. 
Boldogkő váralja, Montreal, Que. Bán 
Ignács, Mesőkővead, Hamilton, Ont. 
Iflcaln János, Aszaló, Klpllng, Wlnnl 
peg, Munievicz Irán, Tatabánya, Ble- 
zárd Válley, Ont

Montreali m. klr. főkonzulátue 
110 Csatié Bldg.

BUDAPESTI IRODÁNK CÍME:

FRENCH Ll N E. BUDAPEST, Vili. Barogs^érE Magneto Service 
Station LimitedPINE A>

TAMARAC
POPLAR

Motorok, generátorok, gépek.FORDULJANAK TELJES BIZALOMMAL AZ ALANTI 
JSUIÖII -ÖRSÜNKHÖZ, HA SZÜKSÉGÉ VAN A KÖVETRE;

ÚTLEVELEK és ahbos

es
mágnesek, sebességmérők, haté-IE:
rták atb. nagy yálaaatékben.

most olcsó áron *047 Broad Str. REGINA, Szak. 
Magyar tolmács alkalmazva

Magvar tolmács alkalmazva

rokona ás

HAJÓJEGYEK eladása vehető
ARCT1C ICE&FUELCo.Ua. 

439 Peringe Ave.
MLETT As TŰZBIZTOSÍTÁS
FAKMVtTEL bérlet ás eladáe 
KÖZJBOYZOl jklratok Uállttáao bármely 
SIBGKáfrALM ÁZÁSOK kői jegyzőt

f
HA BETEG

az orvoshoz menjen legelőször
A RECEPTTEL JÖJJÖN

Szemben a HŰD SÓN BAY-el
Phone 42 321T aágosság Ideális rendjét, mint a

Kelly Drug Co. Ltd. gyógyszer.SIMON és OBERHOFFNER badságot nélkülöző és rabságban éló
(Árába ahol azonnal ás lelkiig, 
maratásén ki lesz szolgálvalelkek föl szabadulását.

Meg kéTl kérdeznünk ebből as atka 
lemből 1a tőlük, a nagy kntturnépek 
töl, akik ellenünk harcoltak a háború 
bán. ellenünk harcoltak a békekötés 
ben, 1gy képaelték-e a dolgot’ Ilyen 
az ö Igazságuk’ Es Ilyen az 6 ..fölsza 
bódítás"-nk ’

KIR. KÖZJEGYZŐI HIVATALA

INGATLANFORGALMI *8 HAJÓJEGY IRODÁJÁHOZ 
MAGYAR OSZTÁLY VEZETŐIK: ElBENZOPF JAMOS

KELLY DRUG CO. Ltd
1794 Hamilton Str. 

REGINA, Saek. 
Telefon: 4032.
írhat magyarul la

17 17-1 Uh Ave. Regina, Saek FELSZÓLÍTÁS
A Winnipeg! m. klr. konzulátus fel­

szólítja az alant felsoroltakat, hogy 
j pontos elmüket mielőbb közöljék e- 
zen hivatallal, hivatkozással a 822' 
1928 számra:

Dl bácsi Ferenc. Nyírbogát 
Tóth József, Bőd zás,
Kokoval Pál, Szajla,
Szarvas János Nyirkércs,
Szarvas István Nyirkércs.

M. klr Konzulátus.
625 Royal Bank of Canada Bldg.
Cofoier Main & Williams Streets 

WINNIPEG, MÁN.

Aki ALBBBTA jő busaíermő vidékein letelepedni, farmét venni akar, as 
forduljon bizalommal aa Az ógyallal péter tót prédikációja 

nemcsak az ógyallal magyaroknak 

szól. Hanem az egész világ minden be­

csületes emberének. Gondoskodni kell 

róla, hogy a becsületes emberek azt 

mindenütt meghallják* Majd értenek 

belől?.

„TANULJON ANGOLUL" 
HA BOLDOGULNI AKAR;!
Most EGY DOLLÁR

Enrspean La né Settlement Celenizatioe
áll. First Street East. CALGARY. AlberU-hot

Jól falaserelt. mainka alatt levő farmok már SéS—60* dollár ieUaetéaaei 
kopbasLók. A vételár hátraléké félterméaael flxetendé, amelybe a kassal 

la be van számítva.
"TelepHonk BRITISH COLUMBIA ssőllő, gySasötca. doháay, zöldség 
termeld vidékein és szakértő családokat elhelyezünk évi eseraádéaaeL 
Beutazási engedélyeket megesettünk hozz* tart ősöknek és Ismerősöknek. 
Pénzét teljes felelősség mellett Mldjük aa egész világra. Az óhazába a 
Hemzetl Jegybank etján kmertkM dollárokban vagy óhazai pénzben. 
Sgyvédl. kés jegysói ssrtgálat Ingyeeea munkaközvetítés farmra, erdőbe, 

PMutra. hásydkba atb._________________________________________ ..

Ha pénzt akar küldeij) a világ 

bármely részébe, vegyen
előrevaló beküldése
mellett megrendelheti a legjobb 
ankönyvnek elismert, híres 12-os 

„Argol-Magyar TANÍTÓT"

I

Canadian National 
Express Money Ordert

60 leckével, melyből biztosan, 
és könnyen megtanulja. 
ISAOORE BRAUN 
oki tanító és közjegyző 

10210 Adams Ave CLEVHLAND 
Ohlo. ü. 6. A.

FENGdJET, DOLLÁRJÁT KÜLDJE 
A „PANNÓNIA- UTJÁN 

ÍHV, Main St WINNIPEG, MÁN.

Pénze biztonságáért tökéletes 

jótállást vállalunk

Iá KANADAI MARYAR ÚJSÁG 

Ptaetéal ára agy évre három dollár,
Mvra 11.10, negyedévre nyolcvan
Nt Küldi# be a pontsa összeget, hegy
yrlmőljen

A főherceg hajója ismét tovább ment, a parton állók üdv 
Eladásától kísérve; oly tömve volt már menekülőkkel, hogy egész 
a párkányáig sülyedt a vízbe. E drága teherrel indult neki a bá­
tor fejedelmi ifjú a tengerré áradt Dunának, hogy a zajon ke­
resztül vigye őket Budára. Nem kellett félnie: ahol annyi tette 
van az erénynek, ott sok keze van Istennek. Az úszó jégtáblák 
kikerülik, félretértek a szent teherrel rakott hajó előtt, mintha 
láthatatlan Jó szellemek vezetnék azokat félre s a fényes je­
lenet, mint tündér tünemény sikamlik át a háborgó folyam feke­
te tükrén, melybe tüzcsfflámot vetnek a királyi várnak kivilágí­
tott ablakai

— Jöjjenek önök utánam, — mondá az ifjú herceg egy 
csáklyalökéssel elhagyva a jeles Ifjakat.

Szerencsénknek tartamijuk, — mondának azok egyszerre s 
követték az Ifjú főherceg jármüvét

A főherceg felvonult az Úri uccán, néhol megállva ahol 
épen segélyre volt szükség.

A* Úri ucca végén, a ferencrendi templom és a Kuria-épü- — 
let között van egy kis emelt tér, mely szárazon maradt, mint 
valami kis sziget. E szűk tér lovakkal s marhákkal volt jelenleg 
tel, miket bérkocsisok, szegényebb emberek hajtottak Ide; kik 
ide menekültek, azokat a jámbor atyák s a Kurta titkára és le­
véltári ügynökei helyezték el a középületek veszélymentes nagy 
termeibe, csak egy-egy izmos legény, szőrruhás szerzetes, vagy 
kardos Jurátus jőtt-ment a körülzárt szigetkén, keresve, ha nincs 
valami gyámoltalan menekvő a bömbölő, nyugtalankodó állatok 
között
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Ah, ott is ébren vannak esen az éjszakán!
Egy ősz fejedelmi férfi, a főherceg-nádor i»hí ott, ki 

,ax éjszakán hatvanhat szobáját a királyi várnak nyit lati meg a 
szerencsétlenek előtt, saját termeiből kiköltözött értök, s mint 
atya, ki gyermekeit várja, áll ajtajában, vigasztaló szóval fogadva 
az érkezőket s nyájasan, érző részvéttel vezetve fel úri termeibe 
a sáppadt, reszkető népet, kiket daliás fia a halál örvényei kö­
zül kiszabadított

Fenn a fényes termekben gyöngéd ápoló kezek fogadják 
a szenvedőket, a boldogtalanokat, egy édes Jó anya arca moso­
lyog mindenki elé, egy oly édes. szelíd női arc, melynek láttára 
elfeledi a szenvedő bánatát és veszteségét Mindenkit 6 helyez 
eL figy elmét nem kerüli ki senki Nagyobb része a megmentett 

, népnek beteg, gyámoltalan, kór; azokat híven ápolja, gyógyít­
ja, vigasztalja biztató anyai szóval

Egy nagy kórház a királyi vár, hol a sóhajtások között 
hálaadó ima hangzik széjjel a magas gondviseléshez, ki a két­
ségbeesőt ide vezérié. s a lázas szenvedőknek úgy tetszik a mély 
éjféM órákban, mintha égi derű között egy túlvüágl hölgyalak 
járna-kelne ott közöttük, oly bájos, oly szelíd, oly jó, mint mi­
nőket az oltárképekre festenek, mint egy édes ifjú testvér ama 
szegény házakból, kinek ápoló kezétől megenyhül minden fáj- 

— 80 —

Iezen

Magyarországból
Kanadába A főherceg Ide irányozta dereglyéjét 

Amint annyira közelítettek a szárazhoz, hogy a laj&tok a 
kövezetét horzsolták, megállttá dereglyéjét s oda inté a bárót 
csónakjával. <-

Az sietett nagy készséggel 
— Mélt ózta tik parancsolni?
— Tessék kiszállni a csónakból!
— Hová fenség? — kérdé az megdöbbenve.
— Akárhová, a víz már nem mély. A csónakot majd át­

adom másnak, aki jobb hasznát tudja venni, mhit mulatságból 
alá s fel hajókázni rajta.

Ez rettentő Ítélet volt a ml ttjainkra. Valamennyien úgy 
érzék magukat, mintha a csónak forogna velük. Csak báró Ber- 
zynek volt elég lélekjelenléte oppoettióra gondolni

ROTTERDAM SS HALIFAX

IÁs kánya!más hajóén. A
k Irodáitársaság na 

Magzatén,

kan. Brámában. Hamburgban 
Rotterdamban. Díjtalanul

IangadÁtyt További taL
. Ikaphat bármely ügy

tavi ÁrdekllÁÁ VSÁt küldje a címre;

HOLLAND-AMERICA UNE
ÁT* MAIN 8 REET Jókay Mór: Kirpálhy Zoltán. □. kötet

V i
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IN NI PEG. dán.. Canada.
I—

W. P. ATTON
ügyvéd, aolldtor, klr. küajagyiö

REGINA, SASK.
Western Tr«et Buildln^

Fiókiroda:
Markinch, Saek. Telephon 7361.

SZERETNI FOGJA
A

4XButter-Nut
kenyeret

TÁPLÁLÓ t8 ÉDES.
Gyártja:

SANITARY BAKERY LIMITED 
REGINA, Saak.

Dr. P. H. McNULTY M. D. CJL 
i specialista, sebées

és nőgyógyászp

Raudelő 507 MeArthur Bldg

Í Likás 188 Hsrrow Street 
WINN1PBG. MÁN.

tt.SU. Telefon ÁS SIS
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